

ÇOCUKSU HAYALLER



Tebessüm Derneği, yurt içi ve yurt dışında 2011 yılından itibaren İnsani Yardım faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Yurt içi faaliyetleri kapsamında Anadolu'nun bir çok şehrinde "Çocuksu Hayaller" isiminde bir proje yapan dernek, bu dönem Kutahya'da Lala Hüseyin Paşa İlkokulu ve Adaköy İlkokulu'nda toplamda 123 çocuğun hayalini gerçekleştirdi. Proje kapsamında önceden belirlenen okullarda eğitim gören çocuklar hayallerini resmederek öğretmenlerine teslim ediyor. Öğretmenler de bu hayalleri derneğe ulaştırıyorlar. Çizilen resimler dernek yöneticileri tarafından değerlendirildikten sonra derneğin internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden bağışçılarla paylaşılıyor. Bağışçılar bir veya birkaç çocuğun hayalini gerçekleştirmek üzere bağışlarını derneğe aktarıyorlar. Toplanan bağışlarla resmedilen hayaller (oyuncak ve kırtasiye malzemesi) satın alınıyor ve dağıtım gününe hazır hale getiriliyor. Dağıtım günü ise dernek yetkilileri okula geliyor ve çocuklara hediyelerini tek tek teslim ediyor. Çocuklar, hayallerine kavuşmanın mutluluğu ile harika bir gün geçiriyorlar. Tebessüm Derneği Genel Koordinatörü Erkan Gürer Kutahya'daki okul

programlarında yaptığı açıklamada "Çocukların bu dünyanın en masum bireyleridir. Onların mutluluğu bizim mutluluğumuzdur. Çocuklar belki de hayatları boyunca ulaşamayacakları oyuncaklara bu proje sayesinde ulaşabiliyorlar. Her insanın çocukluğunda hayalini kurduğu bir oyuncak vardır. Ancak bazen bu hayaline ulaşamayabilir. Buna bağlı olarak da içlerinde bir ukde kalır. O hayallerine ulaşabilirlerse de o anı hayatları boyunca unutmayacakları o anı yaşatmak için bu projeyi gerçekleştiriyoruz" dedi. Gürer konuşmasını "Amacımız sadece hayallerini gerçekleştirmek değil. Onlarda da bu konuda bir bilinç oluşmasını sağlamayı ve bu sayede büyüdükleri zaman başka çocuklara güzel anılar yaşatmalarını hedefliyoruz. Biz bu çocuklar için toprağa bir tohum attık. Yıllar sonra bu tohumlar filizlenerek açmaya başlayacaklar" diyerek sonlandırdı.

